
I.

→ 1410 OSÓB

1) Kobiety → 880 OSÓB 62

2) Mężczyźni → 530 OSÓB 38

II.

1) → 216 OSÓB 15

2) → 1194 OSÓB 85

WEDŁUG PŁCI

OGÓŁEM

UPRAWNIENI DO POBIERANIA ZASIŁKU

Z prawem do zasiłku

Bez prawa do zasiłku

STRUKTURA BEZROBOCIA                         

W POWIECIE WRZESIŃSKIM                      

NA KONIEC 

KWIETNIA 2023 

62% 

38% 

Kobiety

Mężczyźni

15% 

85% 

Z prawem do zasiłku

Bez prawa do zasiłku



III.

OGÓŁEM KOBIETY

1) → 198 118 14,04

2) → 362 275 25,67

3) → 337 245 23,90

4) → 282 164 20,00

5) → 151 78 10,71

6) → 80 0 5,67

IV.

OGÓŁEM KOBIETY

1) → 157 110 11,13

2) → 302 224 21,42

3) → 144 111 10,21

4) → 439 254 31,13

5) → 368 181 26,10

100

WEDŁUG POZIOMU WYKSZTAŁCENIA

pow. 60 lat

Gimnazjum i poniżej

WEDŁUG WIEKU

Zasadnicze zawodowe

Śr. ogólnokształcące

18 - 24 lat

25 - 34 lat

35 - 44 lat

45 - 54 lat

Wyższe

Polic. i średnie zaw.

55 - 59 lat

11,13% 

21,42% 

10,21% 
31,13% 

26,10% 

Wyższe

Polic. i średnie zaw.

Śr. ogólnokształcące

Zasadnicze zawodowe

Gimnazjum i poniżej

14,04% 

25,67% 

23,90% 
20,00% 

10,71% 

5,67% 

18 - 24 lat 25 - 34 lat

35 - 44 lat 45 - 54 lat

55 - 59 lat pow. 60 lat



V.

OGÓŁEM KOBIETY

1) → 125 71 8,87

2) → 273 151 19,36

3) → 281 164 19,93

4) → 250 164 17,73

5) → 160 114 11,35

6) → 321 216 22,77

VI.

OGÓŁEM KOBIETY

1) → 834 542 59,15

2) → 205 121 14,54

3) → 90 53 6,38

4) → 118 63 8,37

5) → 163 101 11,56

1410 880

Nekla

Kołaczkowo

Pyzdry

Września

Miłosław

WEDŁUG GMIN 

pow. 24

do 1

1 - 3

3 - 6

6 - 12

12 - 24

WEDŁUG CZASU POZOSTAWANIA BEZ PRACY W MIESIĄCACH

8,87% 

19,36% 

19,93% 17,73% 

11,35% 

22,77% 

do 1 1 - 3

3 - 6 6 - 12

12 - 24 pow. 24

59,15% 

14,54% 

6,38% 

8,37% 

11,56% 

Września

Miłosław

Nekla

Kołaczkowo

Pyzdry



100,00

VII.

OGÓŁEM

1) → 4,5%

2) → 3,1%

3) → 5,4%Kraj

Powiat wrzesiński

Woj. wielkopolskie

STOPA BEZROBOCIA (stan na 31 03 2023 r.)

0,0%

1,0%

2,0%

3,0%

4,0%

5,0%

6,0%

Powiat wrzesiński Woj. wielkopolskie Kraj

4,5% 

3,1% 

5,4% 



STRUKTURA BEZROBOCIA                         

W POWIECIE WRZESIŃSKIM                      


